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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed,
anprisninger, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hørt ind til transport af kød,
herunder styring af temperature, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af vogn, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Set
dokumentation for temperaturkontrol ved transport af kød,
ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske
produkter (kontrol af gennemførelse og registrering af
modtagekontrol / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges).
Der er ikke lavet korrekt modtagerkontrol, for hvert parti. Der
mangler dokumentation for kontrollen af følgesedlen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til følgeseddel - partidokument.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer: (kontrol af løbende
registreringer/ kontrol af, at de fastlagte procedurer følges)].
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
vedr. økologiske produkter. Det fremgår ikke helt entydig at
kødet er af økologisk oprindelse på følgesedlen og der mangler
oplysning om leverandøren. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt om at mærkning skal fremgå af
følgesedlen, som beskrevet i egenkontrolprogrammet af 28.
oktober 2019.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra
virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


